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BASHKIA  SHKODËR 

Nr._________Prot                                                  Shkodër, më ____/ ____ / 2025 

 

 

Të nderuar, 

 

Në vijim të kërkesës për informacion  të përcjellë nga ana Juaj, datë 23.09.2025, 

administruar me nr.18952 prot., datë 25.09.2025 dhe në zbatim të akteve normative dhe 

rregullatore për garantimin e të drejtës të informimit, në materialin bashkëlidhur këtij e-

mail ju përcjellim informacionin e kërkuar. 

 

Shënim:Të dhënat janë përpunuar duke pasqyruar ndarjen e informacionit sipas muajve 

për periudhat 1 Janar - 15 Maj të viteve 2023, 2024 dhe 2025, konform kërkesës tuaj për 

mënyrën e përcjelljes të informacionit. 

 

Ju urojmë një ditë të mbarë! 

Ju falenderojmë për interesimin. 

 

 

 

KRYETAR 

Benet BECI 

 

 

 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al


Institucioni : Bashkia Shkodër

Periudhat : Viti 2023 (01.01.2023 - 15.05.2023) , Viti 2024 (01.01.2024 - 15.05.2024) , Viti 2025 (01.01.2025 - 15.05.2025)  
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Nr.Punonjësve që kanë kërkuar lejen vjetore në periudhën 

01.01.2025 - 15.05.2025 
32 52 89 22 59 254 40 51 76 28 22 217 60 81 127 70 63 401

Nr.i lejeve të kërkuara që janë aprovuar për periudhën 01.01.2025 

- 15.05.2025 
32 52 89 22 59 254 40 51 76 28 22 217 60 81 127 70 63 401

Nr. i punonjësve që kanë kërkuar leje vjetore pa të drejtë page 

gjatë periudhës 01.01.2025 - 15.05.2025 
0 2 1 0 0 3 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 2

Nr. i punonjësve që kanë paraqitur raport mjekësor  gjatë 

periudhës 01.01.2025 - 15.05.2025 
18 14 6 8 11 57 23 18 35 37 41 154 57 49 51 55 48 260

TOTALI               

1.01.2025 -

15.05.2025 

TOTALI               

1.01.2024 -

15.05.2024 

TOTALI               

1.01.2023 -

15.05.2023 

VITI 2025

Përshkrim i detajuar i informacionit të kërkuar 

VITI 2024VITI 2023


